

Referat fra møte i skolegruppe E, 5. november 2014 Bjølsen skole

Tilstede:

Selje Lyngset, Bjølsen skole. Oslo KFU, skolegruppe E
Bodil Arnegaard, FAU Bjølsen skole
Kari Jordal, FAU Disen skole
Inger Jorid Berg, FAU Kjelsås skole
Karianne Marcussen, FAU Kringsjå skole
Anne Birgitte Leseth, FAU Maridalen skole
Kristin Nordseth, FAU Nordberg skole. Oslo KFU, skolegruppe E
Berit Taule, FAU Grefsen skole
Truls Rogstad, FAU Marienlyst skole
Toril Waage, FAU Tåsen skole
Kurt Zickfeldt, FAU Sagene skole
Anne Leseth, FAU Maridalen skole

1. Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent

2. Godkjenning av referat fra møtet 22. april 2014

Det var ingen merknader til referatet og det ble godkjent.

3. Orientering om Bjølsen skole ved rektor Arild Lillehagen

Presentasjonen legges ved referatet når det er sent til referenten.

Spørsmål fra salen om engasjement fra foreldre med annen kulturell bakgrunn. Rektor orienterte om at FAU har engasjert seg ved å ha kulturarrangementer med internasjonalt fokus. Det er også gjennomført tiltak som bruk av tolk på foreldremøter og ordning med barnepass i regi av Aktivitetsskolen slik at foreldre kan delta på skolens arrangementer.

4. Orienteringssaker fra områdedirektør Petter Hagen, Utdanningsetaten Oslo kommune

Presentasjonen legges ved referatet.

Under er det beskrevet noen korte kommentarer til noen av punktene fra Petter Hagens presentasjon:

Budsjett 2015

25 prosent av Oslo kommunes budsjett er skolebudsjettet, som for 2015 tilsvarer ca 36 mrd. hvorav ca 10 mrd dekker bygg og byggeekostnader. Aktuelt for skolegruppe E er at det bygges en ny skole ved Storo og at Kringsjå skole skal utvides.

MinOsloskole.no

Nettsiden er tilgjengelig på Utdanningsetaten sine nettsider. Her ligger det mye faktainformasjon om hver skole. Hagen oppfordret FAU-ene til å kontakte rektor og be om gjennomgang av sin skole på FAU-møtene

Ny læringsplattform erstatter Fronter. Ny plattform er It`s Learning. Plattformen skal tas i bruk fra høsten 2015.

Spørsmål til Petter Hagen fra skolegruppe E

A. Skolebehovsplan i Nordre Aker. Bekymring for kapasitet på skolene pga boligbygging i området. Selje anbefalte å sjekke SUSNA som finnes på nettsidene til Oslo KFU:

http://oslokf.no/?page_id=428

B. Spørsmål om kvalitet på lærebøker i ungdomsskolen

Hagen presiserte at det er læreplanen som definerer læringsmålene, ikke skolebøkene alene. Lærernes forberedelser og andre kunnskapskilder er vel så viktige som skolebøkene. Lærebøkene har mindre betydning i undervisningen enn tidligere. Kommentar fra skolegruppen er at variasjonen i kunnskapskilder gjør det mer krevende for foreldrene å følge opp barns arbeid med lekser. Hagen anbefalte dialog med rektorene om hvordan foreldrene kan innhente den samme faktainformasjonen elevene får i leksearbeidet.

5. Informasjons saker fra Oslo KFU ved Selje Lyngset

Innledningsvis viste Selje til at Oslo KFU har sendt ut informasjonsskriv om sine aktiviteter til alle FAUene.

a) Selje anbefaler alle å følge med på nettsidene til:

Oslo KFU: <http://oslokf.no/>

og

Utdanningsetaten: <http://www.utdanningsetaten.oslo.kommune.no/>

b) Videre orienterte hun om at Norsk narkotikapolitiforening (NNPF) har et narkotikaforebyggende konsept som heter «Bry deg! Si nei til narkotika», der de blant annet holder gratis foredrag for foreldre som har barn i ungdomsskolen

6. Informasjon fra SAMFOR ved Selje Lyngset

SAMFOR - Samarbeidsforum for foreldrefokusert forebygging i Oslo.

De har laget en handlingsplan for 2014. Hver vår lager de et skriv med tips om forebygging.

Mer informasjon finnes på nettsiden: http://oslokf.no/?page_id=57

I denne saken orienterte Marienlyst og Sakene FAU om gode erfaringer med Facebook. Sagene skole har etablert egne Facebookgrupper for hver enkelt klasse. I tillegg er det egen Facebookgruppe for hele skolen og for Natteravningen. Marienlyst gjør tilsvarende bruk av Facebook og har erfart svært god effekt ved at det også bidrar til bedre fellesskap blant foreldrene i klassen. Videre har det ført til bedre sosial kontakt og omgang foreldrene imellom. Det virker også forebyggende for konflikter og mobbing.

På Sagene har de erfaring med å lage spørreskjema på foreldremøter om leggetider og innetider og diskutere svarene på foreldremøter.

7. Eventuelt

Neste møte er i februar 2015. Dato ikke fastsatt ennå. I dette møtet er det fokus på saker fra FAU-ene i skolegruppen. Siste møte for sommerferien blir i april. Der vil Petter Hagen delta og resultatene fra Elevundersøkelsen blir tema.

Kristin Nordseth, referent